Протокол № 02 заседания Совета по региональному взаимодействию СРО ААС от 26 марта 2024 г. стр. 1 из 1

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АУДИТОРОВ
АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО»
член Международной Федерации Бухгалтеров (IFAC)
(ОГРН 1097799010870, ИНН 7729440813, КПП 772901001)

 119192, г. Москва, Мичуринский проспект, дом 21, корпус 4.

т: +7 (495) 734-22-22, ф: +7 (495) 734-04-22, www.sroaas.ru, info@sroaas.ru

Протокол № 02

Заседания Совета по региональному взаимодействию Саморегулируемой организации
аудиторов Ассоциации «Содружество» (СРВ СРО ААС)

г. Москва                                                                                                                        26 марта 2024 г.

Форма заседания СРВ – заочная

Голосовали члены СРВ:
Кузнецов А.П., Жуков С.П., Рукин В.В., Сергиенко А. Н., Сюткина М.Г.

В голосовании по вопросам повестки дня приняло участие 5 из 5 человек, что составляет 100%
голосов, кворум для принятия решений имеется.

Документы, содержащие сведения о голосовании членов СРВ СРО ААС, принимались до 18:00
часов 26 марта 2024 года.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Вопрос 1. Предложения по вознаграждению актива территориальных Советов

Решили:
1.1. Предложить Правлению утвердить Приложение № 5 к Положению о применении системы
вознаграждений в СРО ААС «Основания и критерии для применения вознаграждения в
отношении членов территориальных советов» (Приложение 1)
Решение принято единогласно.

Председатель заседания   ________________  А.П. Кузнецов

Секретарь заседания   _________________ С. М. Жарова

	Протокол № 02
	Заседания Совета по региональному взаимодействию Саморегулируемой организации аудиторов Ассоциации «Содружество» (СРВ СРО ААС)